
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Именьковская средняя общеобразовательная школа» 

 
Приказ 

01.09.2023 г.                                                                                 № 131 
 

О плане мероприятий по обеспечению 
 антитеррористической защищенности 
 и противодействия идеологии терроризма 
 в МБОУ «ИСОШ» на 2023-2024 учебный год 

 
В целях повышения эффективности деятельности МБОУ «ИСОШ» и 

образовательных организаций по антитеррористической защищенности и 

противодействия идеологии терроризма,  

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Утвердить план мероприятий по антитеррористической защищенности и 

противодействия идеологии терроризма в МБОУ «ИСОШ»  на 2023-2024 учебный 

год.  

2. Заместителя директора школы Хайбуллину Л.З. назначить ответственным за 

выполнение  мероприятий по антитеррористической защищенности и 

противодействия идеологии терроризма 

3.  Возложить на работников МБОУ “ИСОШ” ответственность за выполнение 

мероприятий  по антитеррористической защищенности и противодействия 

идеологии терроризма, предусмотренных утвержденным планом. 

4. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой. 

Директор школы:                                        А.М.Шаймухаметова 

 

С приказом ознакомилась и согласна: 

 

№ Ф.И.О. Должность подпись 

1 Хайбуллина Л.З. Зам директора по ВР  

 

 

 

 

 


